

**Buccma Energy ApS**  
Hørsøvej 3A, 8830 Tjele

**CVR-nr. 31 07 38 98**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021

---

Kenneth Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buccma Energy ApS Hørsøvej 3A 8830 Tjele
	Telefon: 20150110
	CVR-nr.: 31 07 38 98
	Stiftet: 29. november 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Erik Clausen Krogh, Formand Kenneth Sørensen Brian Vistisen
<b>Direktion</b>	Brian Vistisen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i import, eksport og salg af komponenter til bl.a. vindmølleindustrien samt salg af solcelleanlæg og ventilationsanlæg og dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.636 t.kr. mod 1.818 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.636.402</b>	<b>1.818.377</b>
1 Personaleomkostninger	-1.810.631	-1.959.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.729	-80.735
<b>Driftsresultat</b>	<b>734.042</b>	<b>-221.676</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.311
Øvrige finansielle omkostninger	-10.915	-10.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>723.127</b>	<b>-225.404</b>
2 Skat af årets resultat	-161.838	45.450
<b>Årets resultat</b>	<b>561.289</b>	<b>-179.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	261.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-179.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.289</b>	<b>-179.954</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.834	63.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.834</u>	<u>63.810</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.834</u></b>	<b><u>63.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.702.017</u>	<u>1.761.788</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.702.017</u>	<u>1.761.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.517.588	1.349.267
Udskudte skatteaktiver	<u>4.183</u>	<u>46.033</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.521.771</u>	<u>1.395.300</u>
Likvide beholdninger	<u>1.598</u>	<u>1.904</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.225.386</u></b>	<b><u>3.158.992</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.273.220</u></b>	<b><u>3.222.802</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.111.661	850.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.461.661</u></b>	<b><u>900.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>110.205</u>	<u>60.707</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.205</u>	<u>60.707</u>
Gæld til pengeinstitutter	271.637	766.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.328	561.207
Selskabsskat	119.988	78.760
Anden gæld	<u>802.401</u>	<u>854.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.354</u>	<u>2.261.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.811.559</u></b>	<b><u>2.322.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.273.220</u></b>	<b><u>3.222.802</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.030.326	200.000	1.280.326
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.954	0	-179.954
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	850.372	0	900.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.289	300.000	561.289
	<b>50.000</b>	<b>1.111.661</b>	<b>300.000</b>	<b>1.461.661</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.579.450	1.742.734
Pensioner	203.165	184.693
Andre omkostninger til social sikring	28.016	31.891
	<b>1.810.631</b>	<b>1.959.318</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.988	0
Årets regulering af udskudt skat	41.850	-45.450
	<b>161.838</b>	<b>-45.450</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	114.934	70.934
Tilgang i årets løb	16.232	44.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>131.166</b>	<b>114.934</b>
Af- og nedskrivninger primo	-51.124	-20.383
Årets af-/nedskrivninger	-32.208	-30.741
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-83.332</b>	<b>-51.124</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.834</b>	<b>63.810</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.		